
EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

2 / Nelson Costa / Trocinho

Master / 9 / 08:38:00

N
u
m Cat / NL / Largada Cruz das AlmasCidade

Patrocinador

Crf-230

Equipe

2
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 08:47:31  +11 008:47:17 4 º 

2 Tmp 4 1.347 08:48:29  +27 008:47:59 4 º 

3 Tmp 6 1.807 08:50:08  +73 008:48:52 3 º 

4 Tmp 6 2.016 08:50:29  +76 008:49:10 3 º 

5 Tmp 7 2.225 08:50:56  +83 008:49:30 3 º 

6 Tmp 8 2.517 08:51:58  +116 008:49:59 3 º 

7 Tmp 8 3.425 08:53:40  +140 008:51:17 3 º 

8 Tmp 10 3.970 08:55:32  +190 008:52:19 3 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

10 Tmp 13 4.518 08:56:50  +205 008:53:22 2 º 

11 Tmp 13 5.162 09:01:06  +406 008:54:17 2 º 

12 Tmp 16 1.042 09:03:15  +255 008:58:57 2 º 

14 Tmp 17 2.053 09:04:16  +182 009:01:11 2 º 

15 Tmp 21 1.143 09:09:22  +46 009:08:33 2 º 

17 Tmp 23 3.964 09:29:13  +900 009:12:38 3 º 

18 Tmp 26 0.448 09:31:33  +900 009:14:49 3 º 

19 Tmp 27 0.708 09:32:24  +900 009:15:19 3 º 

20 Tmp 29 3.548 09:36:30  +900 009:20:08 3 º 

21 Tmp 30 4.320 09:38:15  +900 009:21:06 3 º 

22 Tmp 32 5.408 09:43:59  +1800 009:23:19 4 º 

23 Tmp 38 1.156 09:50:34  +900 009:32:20 4 º 

24 Tmp 38 1.446 09:51:39  +900 009:32:57 4 º 

25 Tmp 42 2.139 09:53:57  +900 009:34:29 4 º 

26 Tmp 43 3.104 09:56:03  +900 009:36:05 4 º 

27 Tmp 44 3.608 09:57:03  +1800 009:36:57 4 º 

28 Tmp 44 4.699 09:58:23  +1800 009:38:19 4 º 

29 Tmp 46 5.918 10:00:03  +900 009:40:12 4 º 

30 Tmp 46 6.180 10:00:27  +900 009:40:37 4 º 

31 Tmp 46 6.931 10:02:20  +1800 009:41:48 4 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

33 Tmp 48 0.864 10:06:23  +1800 009:44:43 4 º 

34 Tmp 49 1.620 10:07:44  +1800 009:45:39 4 º 

35 Tmp 50 2.994 10:11:04  +1800 009:47:20 4 º 

36 Tmp 53 5.026 10:14:33  +1800 009:51:26 4 º 

37 Tmp 54 6.336 10:18:25  +1800 009:53:23 4 º 

38 Tmp 54 7.392 10:20:03  +1800 009:54:47 4 º 

39 Tmp 54 8.172 10:23:28  +1800 009:55:50 4 º 

40 Tmp 55 8.770 10:25:26  +1800 009:57:05 4 º 

41 Tmp 55 9.344 10:27:10  +1800 009:58:19 4 º 

42 Tmp 56 10.089 10:29:51  +1800 009:59:51 4 º 

18PG0PCZ 36910Total PP0Pen2NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273 10:55:52  +154 010:53:15 5 º 

44 Tmp 61 1.610 10:56:23  +150 010:53:50 5 º 

45 Tmp 63 1.848  +1800 010:54:22 5 º 

46 Tmp 64 2.462 10:57:44  +130 010:55:31 5 º 

47 Tmp 66 2.726 10:59:31  +205 010:56:03 5 º 

48 Tmp 67 3.091 11:01:04  +247 010:56:54 5 º 

49 Tmp 69 3.429 11:02:15  +279 010:57:33 5 º 

50 Tmp 70 3.788 11:03:07  +283 010:58:21 5 º 

51 Tmp 73 1.119 11:07:07  +324 011:01:40 5 º 

52 Tmp 74 2.020 11:09:20  +359 011:03:18 5 º 

53 Tmp 75 3.102 11:12:05  +416 011:05:06 5 º 

54 Tmp 75 3.502 11:13:27  +453 011:05:51 5 º 

55 Tmp 76 4.050 11:15:12  +498 011:06:51 5 º 

56 Tmp 77 4.399 11:16:12  +519 011:07:30 5 º 

57 Tmp 77 4.934 11:17:40  +547 011:08:30 5 º 

58 Tmp 79 5.323 11:18:45  +571 011:09:11 5 º 

59 Tmp 81 6.128 11:21:30  +640 011:10:47 5 º 

60 Tmp 84 4.632 11:27:29  +89 011:25:57 5 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180 11:48:59  +1800 011:27:13 5 º 

62 Tmp 88 5.615 11:49:59  +1800 011:27:54 5 º 

63 Tmp 91 0.327 11:52:05  +1800 011:29:51 5 º 

64 Tmp 94 1.004 11:53:20  +900 011:36:45 5 º 

65 Tmp 97 2.442 11:55:33  +900 011:38:41 5 º 

66 Tmp 99 6.022 12:00:53  +900 011:44:09 5 º 

67 Tmp 101 6.704 12:02:38  +900 011:45:16 5 º 

68 Tmp 102 7.091 12:04:42  +900 011:45:55 5 º 

69 Tmp 105 3.014 12:12:59  +900 011:56:58 5 º 

70 Tmp 107 4.747 12:16:11  +900 011:59:46 5 º 

71 Tmp 112 0.021 12:18:47  +900 012:02:34 5 º 

72 Tmp 113 1.330 12:20:56  +900 012:04:26 5 º 

73 Tmp 115 3.762 12:24:01  +900 012:07:53 5 º 

74 Tmp 119 1.486 12:32:23  +900 012:16:37 5 º 

76 Tmp 123 0.421 12:44:35  +1800 012:18:13 5 º 

77 Pass 124 0.661 12:42:56  +0 012:18:42 5 º 

78 Tmp 125 0.954 12:47:25  +1800 012:19:21 5 º 

79 Tmp 126 1.284 12:33:39  +812 012:20:04 5 º 

80 Tmp 129 2.335 12:50:31  +1800 012:21:44 5 º 

81 Tmp 129 2.577  +1800 012:22:15 5 º 

82 Tmp 132 2.902 12:51:14  +1800 012:22:50 5 º 

83 Tmp 133 3.427 12:58:18  +1800 012:23:44 5 º 

84 Tmp 136 4.105 12:59:39  +1800 012:24:49 5 º 

85 Tmp 142 2.697 13:05:05  +1800 012:35:26 5 º 

86 Tmp 144 3.757 13:07:05  +1800 012:37:01 5 º 

87 Tmp 147 4.327 13:08:24  +1800 012:38:03 5 º 

88 Tmp 149 2.930 13:11:23  +1800 012:42:06 5 º 

89 Tmp 151 6.448 13:14:56  +1800 012:46:33 5 º 

90 Tmp 156 0.760 13:16:58  +1800 012:53:23 5 º 

91 Tmp 158 1.292 13:19:36  +1800 012:54:43 5 º 

92 Tmp 163 2.835 13:22:30  +1800 013:00:01 5 º 

93 Tmp 167 4.313 13:25:23  +1800 013:02:42 5 º 

94 Tmp 169 5.015 13:26:52  +1800 013:04:05 5 º 

95 Tmp 174 1.662 13:33:38  +1800 013:12:49 5 º 

96 Tmp 179 3.772 13:36:32  +900 013:17:40 5 º 

97 Tmp 180 4.972 13:39:11  +900 013:19:55 5 º 

98 Tmp 181 6.192 13:41:26  +900 013:22:11 5 º 

16PG0PCZ 58876Total PP0Pen2NumEtapa B

2Num 18A 34Tot PG 4º4º PG 165º PGB Col.

.

M o t o C l u b e / S e l f S h o p / P r i n c e s a O f f R o a d / Z a i t e
c / A v a n ç o

19/03/2011 21:59:43 pag. 1 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.58



EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

4 / Gecilio Andrade / Zé Pressão

Master / 11 / 08:40:00

N
u
m Cat / NL / Largada Santo Antonio-BACidade

Patrocinador

Crf-250x

Tok de Festa

Equipe

4
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 08:49:28  +8 008:49:17 3 º 

2 Tmp 4 1.347 08:50:28  +26 008:49:59 3 º 

3 Tmp 6 1.807 08:52:33  +98 008:50:52 4 º 

4 Tmp 6 2.016 08:52:55  +102 008:51:10 4 º 

5 Tmp 7 2.225 08:53:32  +119 008:51:30 4 º 

6 Tmp 8 2.517 08:54:21  +139 008:51:59 4 º 

7 Tmp 8 3.425 08:56:00  +160 008:53:17 4 º 

8 Tmp 10 3.970 08:57:53  +211 008:54:19 4 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

10 Tmp 13 4.518 08:59:08  +223 008:55:22 4 º 

11 Tmp 13 5.162 09:02:32  +372 008:56:17 4 º 

12 Tmp 16 1.042 09:04:38  +218 009:00:57 3 º 

14 Tmp 17 2.053 09:05:43  +149 009:03:11 3 º 

15 Tmp 21 1.143 09:11:17  +41 009:10:33 3 º 

17 Tmp 23 3.964 09:18:43  +242 009:14:38 2 º 

18 Tmp 26 0.448 09:20:35  +223 009:16:49 2 º 

19 Tmp 27 0.708 09:21:19  +237 009:17:19 2 º 

20 Tmp 29 3.548 09:24:11  +120 009:22:08 2 º 

21 Tmp 30 4.320 09:25:29  +140 009:23:06 2 º 

22 Tmp 32 5.408 09:28:49  +207 009:25:19 2 º 

23 Tmp 38 1.156 09:34:27  +4 009:34:20 2 º 

24 Tmp 38 1.446 09:37:09  +129 009:34:57 2 º 

25 Tmp 42 2.139 09:39:31  +179 009:36:29 2 º 

26 Tmp 43 3.104 09:41:38  +210 009:38:05 2 º 

27 Tmp 44 3.608 09:42:56  +236 009:38:57 2 º 

28 Tmp 44 4.699 09:44:44  +262 009:40:19 2 º 

29 Tmp 46 5.918 09:46:24  +249 009:42:12 2 º 

30 Tmp 46 6.180 09:46:49  +249 009:42:37 2 º 

31 Tmp 46 6.931 09:48:27  +276 009:43:48 2 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

33 Tmp 48 0.864 09:52:10  +324 009:46:43 2 º 

34 Tmp 49 1.620 09:53:13  +331 009:47:39 2 º 

35 Tmp 50 2.994 09:55:04  +341 009:49:20 2 º 

36 Tmp 53 5.026 09:57:20  +231 009:53:26 2 º 

37 Tmp 54 6.336 10:00:18  +292 009:55:23 2 º 

38 Tmp 54 7.392 10:01:48  +298 009:56:47 2 º 

39 Tmp 54 8.172 10:02:59  +306 009:57:50 2 º 

40 Tmp 55 8.770 10:04:43  +335 009:59:05 2 º 

41 Tmp 55 9.344 10:06:32  +370 010:00:19 2 º 

42 Tmp 56 10.089 10:09:27  +453 010:01:51 2 º 

22PG0PCZ 8110Total PP0Pen4NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273 10:55:17  +0 010:55:15 1 º 

44 Tmp 61 1.610 10:55:50  +0 010:55:50 1 º 

45 Tmp 63 1.848 10:56:42  +17 010:56:22 2 º 

46 Tmp 64 2.462 10:58:44  +70 010:57:31 1 º 

47 Tmp 66 2.726 10:59:27  +81 010:58:03 1 º 

48 Tmp 67 3.091 11:00:57  +120 010:58:54 1 º 

49 Tmp 69 3.429 11:02:15  +159 010:59:33 1 º 

50 Tmp 70 3.788 11:03:02  +158 011:00:21 1 º 

51 Tmp 73 1.119 11:07:03  +200 011:03:40 1 º 

52 Tmp 74 2.020 11:09:22  +241 011:05:18 1 º 

53 Tmp 75 3.102 11:12:08  +299 011:07:06 1 º 

54 Tmp 75 3.502 11:13:00  +306 011:07:51 1 º 

55 Tmp 76 4.050 11:14:25  +331 011:08:51 1 º 

56 Tmp 77 4.399 11:15:22  +349 011:09:30 1 º 

57 Tmp 77 4.934 11:16:38  +365 011:10:30 1 º 

58 Tmp 79 5.323 11:17:34  +380 011:11:11 1 º 

59 Tmp 81 6.128 11:20:36  +466 011:12:47 1 º 

60 Tmp 84 4.632 11:28:02  +2 011:27:57 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180 11:30:17  +61 011:29:13 1 º 

62 Tmp 88 5.615 11:35:23  +326 011:29:54 1 º 

63 Tmp 91 0.327 11:37:42  +348 011:31:51 1 º 

64 Tmp 94 1.004 11:38:58  +10 011:38:45 1 º 

65 Tmp 97 2.442 11:41:17  +33 011:40:41 1 º 

66 Tmp 99 6.022 11:47:04  +52 011:46:09 1 º 

67 Tmp 101 6.704 11:48:53  +94 011:47:16 1 º 

68 Tmp 102 7.091 11:49:53  +115 011:47:55 1 º 

69 Tmp 105 3.014 11:59:54  +53 011:58:58 1 º 

70 Tmp 107 4.747 12:03:18  +89 012:01:46 1 º 

71 Tmp 112 0.021 12:05:50  +73 012:04:34 1 º 

72 Tmp 113 1.330 12:07:44  +75 012:06:26 1 º 

73 Tmp 115 3.762 12:10:44  +48 012:09:53 1 º 

74 Tmp 119 1.486 12:18:41  +1 012:18:37 1 º 

76 Tmp 123 0.421 12:30:03  +587 012:20:13 1 º 

77 Pass 124 0.661 12:26:55  +0 012:20:42 1 º 

78 Tmp 125 0.954 12:31:42  +618 012:21:21 3 º 

79 Tmp 126 1.284 12:21:38  -69 012:22:04 2 º 

80 Tmp 129 2.335 12:34:59  +672 012:23:44 2 º 

81 Tmp 129 2.577 12:35:55  +697 012:24:15 2 º 

82 Tmp 132 2.902 12:36:49  +716 012:24:50 2 º 

83 Tmp 133 3.427 12:38:02  +735 012:25:44 2 º 

84 Tmp 136 4.105 12:39:39  +767 012:26:49 2 º 

85 Tmp 142 2.697 12:46:17  +528 012:37:26 2 º 

86 Tmp 144 3.757 12:48:29  +565 012:39:01 2 º 

87 Tmp 147 4.327 12:49:38  +572 012:40:03 3 º 

88 Tmp 149 2.930 12:52:19  +490 012:44:06 3 º 

89 Tmp 151 6.448 12:55:33  +417 012:48:33 3 º 

90 Tmp 156 0.760 12:57:43  +137 012:55:23 3 º 

91 Tmp 158 1.292 12:59:13  +147 012:56:43 3 º 

92 Tmp 163 2.835 13:02:17  +13 013:02:01 3 º 

93 Tmp 167 4.313 13:06:35  +110 013:04:42 3 º 

94 Tmp 169 5.015 13:08:25  +137 013:06:05 3 º 

95 Tmp 174 1.662 13:15:33  +41 013:14:49 3 º 

96 Tmp 179 3.772 13:20:03  +20 013:19:40 3 º 

97 Tmp 180 4.972 13:22:53  +55 013:21:55 3 º 

98 Tmp 181 6.192 13:25:28  +74 013:24:11 3 º 

20PG2PCZ 13089Total PP0Pen4NumEtapa B

4Num 22A 42Tot PG 2º2º PG 203º PGB Col.

.

M o t o C l u b e / S e l f S h o p / P r i n c e s a O f f R o a d / Z a i t e
c / A v a n ç o

19/03/2011 21:59:43 pag. 2 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.58



EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

9 / Neimar Andrade de Araujo / Pardal

Master / 4 / 08:33:00

N
u
m Cat / NL / Largada Santo Antonio-BACidade

Patrocinador

Sx-250

Coimbra Veículos

Equipe

9
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 08:42:43  +23 008:42:17 8 º 

2 Tmp 4 1.347 08:44:15  +73 008:42:59 9 º 

3 Tmp 6 1.807 08:53:50  +595 008:43:52 9 º 

4 Tmp 6 2.016 08:54:14  +601 008:44:10 9 º 

5 Tmp 7 2.225  +1800 008:44:30 9 º 

6 Tmp 8 2.517  +1800 008:44:59 9 º 

7 Tmp 8 3.425  +1800 008:46:17 9 º 

8 Tmp 10 3.970  +1800 008:47:19 9 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 9 º 

10 Tmp 13 4.518  +1800 008:48:22 9 º 

11 Tmp 13 5.162 08:59:17  +597 008:49:17 9 º 

12 Tmp 16 1.042 09:03:04  +544 008:53:57 9 º 

14 Tmp 17 2.053  +1800 008:56:11 9 º 

15 Tmp 21 1.143 09:08:51  +315 009:03:33 9 º 

17 Tmp 23 3.964  +1800 009:07:38 9 º 

18 Tmp 26 0.448  +1800 009:09:49 9 º 

19 Tmp 27 0.708  +1800 009:10:19 9 º 

20 Tmp 29 3.548  +1800 009:15:08 9 º 

21 Tmp 30 4.320  +1800 009:16:06 9 º 

22 Tmp 32 5.408  +1800 009:18:19 9 º 

23 Tmp 38 1.156  +1800 009:27:20 9 º 

24 Tmp 38 1.446  +1800 009:27:57 9 º 

25 Tmp 42 2.139  +1800 009:29:29 9 º 

26 Tmp 43 3.104  +1800 009:31:05 9 º 

27 Tmp 44 3.608  +1800 009:31:57 9 º 

28 Tmp 44 4.699  +1800 009:33:19 9 º 

29 Tmp 46 5.918  +1800 009:35:12 9 º 

30 Tmp 46 6.180  +1800 009:35:37 9 º 

31 Tmp 46 6.931  +1800 009:36:48 9 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 9 º 

33 Tmp 48 0.864  +1800 009:39:43 9 º 

34 Tmp 49 1.620  +1800 009:40:39 9 º 

35 Tmp 50 2.994 11:56:06  +1800 009:42:20 9 º 

36 Tmp 53 5.026  +1800 009:46:26 9 º 

37 Tmp 54 6.336  +1800 009:48:23 9 º 

38 Tmp 54 7.392  +1800 009:49:47 9 º 

39 Tmp 54 8.172  +1800 009:50:50 9 º 

40 Tmp 55 8.770  +1800 009:52:05 9 º 

41 Tmp 55 9.344  +1800 009:53:19 9 º 

42 Tmp 56 10.089  +1800 009:54:51 9 º 

0PG0PCZ 58548Total PP0Pen9NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273  +1800 010:48:15 7 º 

44 Tmp 61 1.610  +1800 010:48:50 7 º 

45 Tmp 63 1.848  +1800 010:49:22 7 º 

46 Tmp 64 2.462  +1800 010:50:31 7 º 

47 Tmp 66 2.726  +1800 010:51:03 7 º 

48 Tmp 67 3.091  +1800 010:51:54 7 º 

49 Tmp 69 3.429  +1800 010:52:33 7 º 

50 Tmp 70 3.788  +1800 010:53:21 7 º 

51 Tmp 73 1.119  +1800 010:56:40 7 º 

52 Tmp 74 2.020  +1800 010:58:18 7 º 

53 Tmp 75 3.102  +1800 011:00:06 7 º 

54 Tmp 75 3.502  +1800 011:00:51 7 º 

55 Tmp 76 4.050  +1800 011:01:51 7 º 

56 Tmp 77 4.399  +1800 011:02:30 7 º 

57 Tmp 77 4.934  +1800 011:03:30 7 º 

58 Tmp 79 5.323  +1800 011:04:11 7 º 

59 Tmp 81 6.128  +1800 011:05:47 7 º 

60 Tmp 84 4.632  +1800 011:20:57 7 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180  +1800 011:22:13 7 º 

62 Tmp 88 5.615  +1800 011:22:54 7 º 

63 Tmp 91 0.327  +1800 011:24:51 7 º 

64 Tmp 94 1.004  +1800 011:31:45 7 º 

65 Tmp 97 2.442  +1800 011:33:41 7 º 

66 Tmp 99 6.022  +1800 011:39:09 7 º 

67 Tmp 101 6.704  +1800 011:40:16 7 º 

68 Tmp 102 7.091  +1800 011:40:55 7 º 

69 Tmp 105 3.014  +1800 011:51:58 7 º 

70 Tmp 107 4.747  +1800 011:54:46 7 º 

71 Tmp 112 0.021  +1800 011:57:34 7 º 

72 Tmp 113 1.330  +1800 011:59:26 7 º 

73 Tmp 115 3.762  +1800 012:02:53 7 º 

74 Tmp 119 1.486  +1800 012:11:37 7 º 

76 Tmp 123 0.421  +1800 012:13:13 7 º 

77 Pass 124 0.661  +900 012:13:42 7 º 

78 Tmp 125 0.954  +1800 012:14:21 7 º 

79 Tmp 126 1.284  +1800 012:15:04 7 º 

80 Tmp 129 2.335  +1800 012:16:44 7 º 

81 Tmp 129 2.577  +1800 012:17:15 7 º 

82 Tmp 132 2.902  +1800 012:17:50 7 º 

83 Tmp 133 3.427  +1800 012:18:44 7 º 

84 Tmp 136 4.105  +1800 012:19:49 7 º 

85 Tmp 142 2.697  +1800 012:30:26 7 º 

86 Tmp 144 3.757  +1800 012:32:01 7 º 

87 Tmp 147 4.327  +1800 012:33:03 7 º 

88 Tmp 149 2.930  +1800 012:37:06 7 º 

89 Tmp 151 6.448  +1800 012:41:33 7 º 

90 Tmp 156 0.760  +1800 012:48:23 7 º 

91 Tmp 158 1.292  +1800 012:49:43 7 º 

92 Tmp 163 2.835  +1800 012:55:01 7 º 

93 Tmp 167 4.313  +1800 012:57:42 7 º 

94 Tmp 169 5.015  +1800 012:59:05 7 º 

95 Tmp 174 1.662  +1800 013:07:49 7 º 

96 Tmp 179 3.772  +1800 013:12:40 7 º 

97 Tmp 180 4.972  +1800 013:14:55 7 º 

98 Tmp 181 6.192  +1800 013:17:11 7 º 

0PG0PCZ 98100Total PP0Pen9NumEtapa B

9Num 0A 0Tot PG 9ºNC PG 0NC PGB Col.

.

M o t o C l u b e / S e l f S h o p / P r i n c e s a O f f R o a d / Z a i t e
c / A v a n ç o

19/03/2011 21:59:43 pag. 3 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.58



EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

11 / Cristiano Almeida de Oliveira / Cebinho

Master / 8 / 08:37:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de Santana-BACidade

Patrocinador

Wr 250

Madereira Monte Sinai

Equipe

11
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 08:46:40  +20 008:46:17 7 º 

2 Tmp 4 1.347 08:47:57  +55 008:46:59 8 º 

3 Tmp 6 1.807 08:51:21  +206 008:47:52 8 º 

4 Tmp 6 2.016 08:52:00  +227 008:48:10 8 º 

5 Tmp 7 2.225 08:52:31  +238 008:48:30 8 º 

6 Tmp 8 2.517 08:54:30  +328 008:48:59 8 º 

7 Tmp 8 3.425 08:56:58  +398 008:50:17 8 º 

8 Tmp 10 3.970 08:59:25  +483 008:51:19 8 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 8 º 

10 Tmp 13 4.518 09:02:22  +597 008:52:22 8 º 

11 Tmp 13 5.162 09:06:08  +768 008:53:17 8 º 

12 Tmp 16 1.042 09:09:13  +673 008:57:57 7 º 

14 Tmp 17 2.053 09:10:34  +620 009:00:11 7 º 

15 Tmp 21 1.143 09:16:52  +556 009:07:33 7 º 

17 Tmp 23 3.964  +1800 009:11:38 7 º 

18 Tmp 26 0.448  +1800 009:13:49 7 º 

19 Tmp 27 0.708  +1800 009:14:19 7 º 

20 Tmp 29 3.548  +1800 009:19:08 7 º 

21 Tmp 30 4.320  +1800 009:20:06 7 º 

22 Tmp 32 5.408  +1800 009:22:19 7 º 

23 Tmp 38 1.156  +1800 009:31:20 7 º 

24 Tmp 38 1.446  +1800 009:31:57 7 º 

25 Tmp 42 2.139  +1800 009:33:29 7 º 

26 Tmp 43 3.104  +1800 009:35:05 7 º 

27 Tmp 44 3.608  +1800 009:35:57 7 º 

28 Tmp 44 4.699  +1800 009:37:19 7 º 

29 Tmp 46 5.918  +1800 009:39:12 7 º 

30 Tmp 46 6.180  +1800 009:39:37 7 º 

31 Tmp 46 6.931  +1800 009:40:48 7 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

33 Tmp 48 0.864  +1800 009:43:43 7 º 

34 Tmp 49 1.620  +1800 009:44:39 7 º 

35 Tmp 50 2.994 11:56:06  +1800 009:46:20 7 º 

36 Tmp 53 5.026  +1800 009:50:26 7 º 

37 Tmp 54 6.336  +1800 009:52:23 7 º 

38 Tmp 54 7.392  +1800 009:53:47 7 º 

39 Tmp 54 8.172  +1800 009:54:50 7 º 

40 Tmp 55 8.770  +1800 009:56:05 7 º 

41 Tmp 55 9.344  +1800 009:57:19 7 º 

42 Tmp 56 10.089  +1800 009:58:51 7 º 

0PG0PCZ 50169Total PP0Pen11NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273  +1800 010:52:15 6 º 

44 Tmp 61 1.610  +1800 010:52:50 6 º 

45 Tmp 63 1.848  +1800 010:53:22 6 º 

46 Tmp 64 2.462  +1800 010:54:31 6 º 

47 Tmp 66 2.726  +1800 010:55:03 6 º 

48 Tmp 67 3.091  +1800 010:55:54 6 º 

49 Tmp 69 3.429  +1800 010:56:33 6 º 

50 Tmp 70 3.788  +1800 010:57:21 6 º 

51 Tmp 73 1.119  +1800 011:00:40 6 º 

52 Tmp 74 2.020  +1800 011:02:18 6 º 

53 Tmp 75 3.102  +1800 011:04:06 6 º 

54 Tmp 75 3.502  +1800 011:04:51 6 º 

55 Tmp 76 4.050  +1800 011:05:51 6 º 

56 Tmp 77 4.399  +1800 011:06:30 6 º 

57 Tmp 77 4.934  +1800 011:07:30 6 º 

58 Tmp 79 5.323  +1800 011:08:11 6 º 

59 Tmp 81 6.128  +1800 011:09:47 6 º 

60 Tmp 84 4.632  +1800 011:24:57 6 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180  +1800 011:26:13 6 º 

62 Tmp 88 5.615  +1800 011:26:54 6 º 

63 Tmp 91 0.327  +1800 011:28:51 6 º 

64 Tmp 94 1.004  +1800 011:35:45 6 º 

65 Tmp 97 2.442  +1800 011:37:41 6 º 

66 Tmp 99 6.022  +1800 011:43:09 6 º 

67 Tmp 101 6.704  +1800 011:44:16 6 º 

68 Tmp 102 7.091  +1800 011:44:55 6 º 

69 Tmp 105 3.014  +1800 011:55:58 6 º 

70 Tmp 107 4.747  +1800 011:58:46 6 º 

71 Tmp 112 0.021  +1800 012:01:34 6 º 

72 Tmp 113 1.330  +1800 012:03:26 6 º 

73 Tmp 115 3.762  +1800 012:06:53 6 º 

74 Tmp 119 1.486  +1800 012:15:37 6 º 

76 Tmp 123 0.421  +1800 012:17:13 6 º 

77 Pass 124 0.661  +900 012:17:42 6 º 

78 Tmp 125 0.954  +1800 012:18:21 6 º 

79 Tmp 126 1.284  +1800 012:19:04 6 º 

80 Tmp 129 2.335  +1800 012:20:44 6 º 

81 Tmp 129 2.577  +1800 012:21:15 6 º 

82 Tmp 132 2.902  +1800 012:21:50 6 º 

83 Tmp 133 3.427  +1800 012:22:44 6 º 

84 Tmp 136 4.105  +1800 012:23:49 6 º 

85 Tmp 142 2.697  +1800 012:34:26 6 º 

86 Tmp 144 3.757  +1800 012:36:01 6 º 

87 Tmp 147 4.327  +1800 012:37:03 6 º 

88 Tmp 149 2.930  +1800 012:41:06 6 º 

89 Tmp 151 6.448  +1800 012:45:33 6 º 

90 Tmp 156 0.760  +1800 012:52:23 6 º 

91 Tmp 158 1.292  +1800 012:53:43 6 º 

92 Tmp 163 2.835  +1800 012:59:01 6 º 

93 Tmp 167 4.313  +1800 013:01:42 6 º 

94 Tmp 169 5.015  +1800 013:03:05 6 º 

95 Tmp 174 1.662  +1800 013:11:49 6 º 

96 Tmp 179 3.772  +1800 013:16:40 6 º 

97 Tmp 180 4.972  +1800 013:18:55 6 º 

98 Tmp 181 6.192  +1800 013:21:11 6 º 

0PG0PCZ 98100Total PP0Pen11NumEtapa B

11Num 0A 0Tot PG 7ºNC PG 0NC PGB Col.

.

M o t o C l u b e / S e l f S h o p / P r i n c e s a O f f R o a d / Z a i t e
c / A v a n ç o

19/03/2011 21:59:43 pag. 4 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.58



EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

14 / Josevam Barreto Bintencourt / Pirata

Master / 6 / 08:35:00

N
u
m Cat / NL / Largada Santo Antonio-BACidade

Patrocinador

Te-250

Coimbra Veículos

Equipe

14
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 08:44:19  +0 008:44:17 1 º 

2 Tmp 4 1.347 08:45:06  +4 008:44:59 1 º 

3 Tmp 6 1.807 08:46:33  +38 008:45:52 1 º 

4 Tmp 6 2.016 08:46:55  +42 008:46:10 1 º 

5 Tmp 7 2.225 08:47:25  +52 008:46:30 1 º 

6 Tmp 8 2.517 08:48:07  +65 008:46:59 1 º 

7 Tmp 8 3.425 08:49:31  +71 008:48:17 1 º 

8 Tmp 10 3.970 08:51:15  +113 008:49:19 1 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

10 Tmp 13 4.518 08:52:27  +122 008:50:22 1 º 

11 Tmp 13 5.162 08:56:29  +309 008:51:17 1 º 

12 Tmp 16 1.042 08:58:28  +148 008:55:57 1 º 

14 Tmp 17 2.053 08:59:29  +75 008:58:11 1 º 

15 Tmp 21 1.143 09:06:03  +27 009:05:33 1 º 

17 Tmp 23 3.964 09:12:11  +150 009:09:38 1 º 

18 Tmp 26 0.448 09:14:04  +132 009:11:49 1 º 

19 Tmp 27 0.708 09:14:50  +148 009:12:19 1 º 

20 Tmp 29 3.548 09:18:37  +86 009:17:08 1 º 

21 Tmp 30 4.320 09:19:56  +107 009:18:06 1 º 

22 Tmp 32 5.408 09:22:59  +157 009:20:19 1 º 

23 Tmp 38 1.156 09:29:46  +23 009:29:20 1 º 

24 Tmp 38 1.446 09:33:17  +197 009:29:57 1 º 

25 Tmp 42 2.139 09:35:36  +244 009:31:29 1 º 

26 Tmp 43 3.104 09:37:40  +272 009:33:05 1 º 

27 Tmp 44 3.608 09:38:50  +290 009:33:57 1 º 

28 Tmp 44 4.699 09:40:37  +315 009:35:19 1 º 

29 Tmp 46 5.918 09:42:06  +291 009:37:12 1 º 

30 Tmp 46 6.180 09:42:30  +290 009:37:37 1 º 

31 Tmp 46 6.931 09:44:00  +309 009:38:48 1 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

33 Tmp 48 0.864 09:47:18  +332 009:41:43 1 º 

34 Tmp 49 1.620 09:48:15  +333 009:42:39 1 º 

35 Tmp 50 2.994 09:49:54  +331 009:44:20 1 º 

36 Tmp 53 5.026 09:52:12  +223 009:48:26 1 º 

37 Tmp 54 6.336 09:54:51  +265 009:50:23 1 º 

38 Tmp 54 7.392 09:56:07  +257 009:51:47 1 º 

39 Tmp 54 8.172 09:57:23  +270 009:52:50 1 º 

40 Tmp 55 8.770 09:59:41  +333 009:54:05 1 º 

41 Tmp 55 9.344 10:01:56  +394 009:55:19 1 º 

42 Tmp 56 10.089 10:03:57  +423 009:56:51 1 º 

25PG1PCZ 7238Total PP0Pen14NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273 10:50:15  +0 010:50:15 2 º 

44 Tmp 61 1.610 10:50:54  +1 010:50:50 3 º 

45 Tmp 63 1.848 10:51:49  +24 010:51:22 3 º 

46 Tmp 64 2.462 10:53:56  +82 010:52:31 2 º 

47 Tmp 66 2.726 10:54:35  +89 010:53:03 2 º 

48 Tmp 67 3.091 10:56:23  +146 010:53:54 2 º 

49 Tmp 69 3.429 10:58:37  +241 010:54:33 3 º 

50 Tmp 70 3.788 11:00:04  +280 010:55:21 3 º 

51 Tmp 73 1.119 11:04:55  +372 010:58:40 3 º 

52 Tmp 74 2.020 11:07:02  +401 011:00:18 3 º 

53 Tmp 75 3.102 11:09:32  +443 011:02:06 3 º 

54 Tmp 75 3.502 11:10:35  +461 011:02:51 3 º 

55 Tmp 76 4.050 11:11:55  +481 011:03:51 3 º 

56 Tmp 77 4.399 11:12:46  +493 011:04:30 3 º 

57 Tmp 77 4.934 11:13:57  +504 011:05:30 3 º 

58 Tmp 79 5.323 11:14:51  +517 011:06:11 3 º 

59 Tmp 81 6.128 11:17:05  +555 011:07:47 3 º 

60 Tmp 84 4.632 11:23:10  +10 011:22:57 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180 11:25:14  +58 011:24:13 3 º 

62 Tmp 88 5.615 11:26:17  +80 011:24:54 3 º 

63 Tmp 91 0.327 11:28:14  +80 011:26:51 3 º 

64 Tmp 94 1.004 11:33:59  +11 011:33:45 3 º 

65 Tmp 97 2.442 11:36:07  +23 011:35:41 3 º 

66 Tmp 99 6.022 11:41:38  +26 011:41:09 3 º 

67 Tmp 101 6.704 11:43:33  +74 011:42:16 3 º 

68 Tmp 102 7.091 11:44:33  +95 011:42:55 3 º 

69 Tmp 105 3.014 11:54:42  +41 011:53:58 3 º 

70 Tmp 107 4.747 11:57:44  +55 011:56:46 3 º 

71 Tmp 112 0.021 12:00:03  +26 011:59:34 2 º 

72 Tmp 113 1.330 12:02:07  +38 012:01:26 2 º 

73 Tmp 115 3.762 12:05:07  +11 012:04:53 2 º 

74 Tmp 119 1.486 12:13:45  +5 012:13:37 2 º 

76 Tmp 123 0.421 12:17:56  +160 012:15:13 2 º 

77 Pass 124 0.661 12:18:43  +0 012:15:42 2 º 

78 Tmp 125 0.954 12:20:04  +220 012:16:21 2 º 

79 Tmp 126 1.284 12:21:15  +248 012:17:04 3 º 

80 Tmp 129 2.335 12:29:24  +637 012:18:44 3 º 

81 Tmp 129 2.577 12:30:09  +651 012:19:15 3 º 

82 Tmp 132 2.902 12:25:27  +1234 90012:19:50 3 º 

83 Tmp 133 3.427 12:31:54  +667 012:20:44 3 º 

84 Tmp 136 4.105 12:33:11  +679 012:21:49 3 º 

85 Tmp 142 2.697 12:38:34  +365 012:32:26 3 º 

86 Tmp 144 3.757 12:40:19  +375 012:34:01 3 º 

87 Tmp 147 4.327 12:41:17  +371 012:35:03 2 º 

88 Tmp 149 2.930 12:43:53  +284 012:39:06 2 º 

89 Tmp 151 6.448 12:47:04  +208 012:43:33 2 º 

90 Tmp 156 0.760 12:50:45  +19 012:50:23 2 º 

91 Tmp 158 1.292 12:52:31  +45 012:51:43 2 º 

92 Tmp 163 2.835 12:57:12  +8 012:57:01 2 º 

93 Tmp 167 4.313 13:00:29  +44 012:59:42 2 º 

94 Tmp 169 5.015 13:02:14  +66 013:01:05 2 º 

95 Tmp 174 1.662 13:10:06  +14 013:09:49 2 º 

96 Tmp 179 3.772 13:14:59  +16 013:14:40 2 º 

97 Tmp 180 4.972 13:17:25  +27 013:16:55 2 º 

98 Tmp 181 6.192 13:19:37  +23 013:19:11 2 º 

22PG1PCZ 12084Total PP900Pen14NumEtapa B

14Num 25A 47Tot PG 1º1º PG 222º PGB Col.

.

M o t o C l u b e / S e l f S h o p / P r i n c e s a O f f R o a d / Z a i t e
c / A v a n ç o

19/03/2011 21:59:43 pag. 5 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.58



EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

20 / Cleber Ferreira Rezende / Tetéu

Master / 1 / 08:30:00

N
u
m Cat / NL / Largada Itapetinga-BACidade

Patrocinador

Yamaha

Realeza Motos

Equipe

20
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 08:39:45  +25 008:39:17 9 º 

2 Tmp 4 1.347 08:40:40  +38 008:39:59 6 º 

3 Tmp 6 1.807 08:42:40  +105 008:40:52 6 º 

4 Tmp 6 2.016 08:43:02  +109 008:41:10 6 º 

5 Tmp 7 2.225 08:43:33  +120 008:41:30 6 º 

6 Tmp 8 2.517 08:44:26  +144 008:41:59 5 º 

7 Tmp 8 3.425 08:45:57  +157 008:43:17 5 º 

8 Tmp 10 3.970 08:49:35  +313 008:44:19 6 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

10 Tmp 13 4.518 08:51:22  +357 008:45:22 6 º 

11 Tmp 13 5.162  +1800 008:46:17 7 º 

12 Tmp 16 1.042  +1800 008:50:57 8 º 

14 Tmp 17 2.053  +1800 008:53:11 8 º 

15 Tmp 21 1.143  +1800 009:00:33 8 º 

17 Tmp 23 3.964  +1800 009:04:38 8 º 

18 Tmp 26 0.448  +1800 009:06:49 8 º 

19 Tmp 27 0.708  +1800 009:07:19 8 º 

20 Tmp 29 3.548  +1800 009:12:08 8 º 

21 Tmp 30 4.320  +1800 009:13:06 8 º 

22 Tmp 32 5.408  +1800 009:15:19 8 º 

23 Tmp 38 1.156  +1800 009:24:20 8 º 

24 Tmp 38 1.446  +1800 009:24:57 8 º 

25 Tmp 42 2.139  +1800 009:26:29 8 º 

26 Tmp 43 3.104  +1800 009:28:05 8 º 

27 Tmp 44 3.608  +1800 009:28:57 8 º 

28 Tmp 44 4.699  +1800 009:30:19 8 º 

29 Tmp 46 5.918  +1800 009:32:12 8 º 

30 Tmp 46 6.180  +1800 009:32:37 8 º 

31 Tmp 46 6.931  +1800 009:33:48 8 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 8 º 

33 Tmp 48 0.864  +1800 009:36:43 8 º 

34 Tmp 49 1.620  +1800 009:37:39 8 º 

35 Tmp 50 2.994  +1800 009:39:20 8 º 

36 Tmp 53 5.026  +1800 009:43:26 8 º 

37 Tmp 54 6.336  +1800 009:45:23 8 º 

38 Tmp 54 7.392  +1800 009:46:47 8 º 

39 Tmp 54 8.172  +1800 009:47:50 8 º 

40 Tmp 55 8.770  +1800 009:49:05 8 º 

41 Tmp 55 9.344  +1800 009:50:19 8 º 

42 Tmp 56 10.089  +1800 009:51:51 8 º 

0PG0PCZ 53568Total PP0Pen20NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273  +1800 010:45:15 9 º 

44 Tmp 61 1.610  +1800 010:45:50 9 º 

45 Tmp 63 1.848  +1800 010:46:22 9 º 

46 Tmp 64 2.462  +1800 010:47:31 9 º 

47 Tmp 66 2.726  +1800 010:48:03 9 º 

48 Tmp 67 3.091  +1800 010:48:54 9 º 

49 Tmp 69 3.429  +1800 010:49:33 9 º 

50 Tmp 70 3.788  +1800 010:50:21 9 º 

51 Tmp 73 1.119  +1800 010:53:40 9 º 

52 Tmp 74 2.020  +1800 010:55:18 9 º 

53 Tmp 75 3.102  +1800 010:57:06 9 º 

54 Tmp 75 3.502  +1800 010:57:51 9 º 

55 Tmp 76 4.050  +1800 010:58:51 9 º 

56 Tmp 77 4.399  +1800 010:59:30 9 º 

57 Tmp 77 4.934  +1800 011:00:30 9 º 

58 Tmp 79 5.323  +1800 011:01:11 9 º 

59 Tmp 81 6.128  +1800 011:02:47 9 º 

60 Tmp 84 4.632  +1800 011:17:57 9 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180  +1800 011:19:13 9 º 

62 Tmp 88 5.615  +1800 011:19:54 9 º 

63 Tmp 91 0.327  +1800 011:21:51 9 º 

64 Tmp 94 1.004  +1800 011:28:45 9 º 

65 Tmp 97 2.442  +1800 011:30:41 9 º 

66 Tmp 99 6.022  +1800 011:36:09 9 º 

67 Tmp 101 6.704  +1800 011:37:16 9 º 

68 Tmp 102 7.091  +1800 011:37:55 9 º 

69 Tmp 105 3.014  +1800 011:48:58 9 º 

70 Tmp 107 4.747  +1800 011:51:46 9 º 

71 Tmp 112 0.021  +1800 011:54:34 9 º 

72 Tmp 113 1.330  +1800 011:56:26 9 º 

73 Tmp 115 3.762  +1800 011:59:53 9 º 

74 Tmp 119 1.486  +1800 012:08:37 9 º 

76 Tmp 123 0.421  +1800 012:10:13 9 º 

77 Pass 124 0.661  +900 012:10:42 9 º 

78 Tmp 125 0.954  +1800 012:11:21 9 º 

79 Tmp 126 1.284  +1800 012:12:04 9 º 

80 Tmp 129 2.335  +1800 012:13:44 9 º 

81 Tmp 129 2.577  +1800 012:14:15 9 º 

82 Tmp 132 2.902  +1800 012:14:50 9 º 

83 Tmp 133 3.427  +1800 012:15:44 9 º 

84 Tmp 136 4.105  +1800 012:16:49 9 º 

85 Tmp 142 2.697  +1800 012:27:26 9 º 

86 Tmp 144 3.757  +1800 012:29:01 9 º 

87 Tmp 147 4.327  +1800 012:30:03 9 º 

88 Tmp 149 2.930  +1800 012:34:06 9 º 

89 Tmp 151 6.448  +1800 012:38:33 9 º 

90 Tmp 156 0.760  +1800 012:45:23 9 º 

91 Tmp 158 1.292  +1800 012:46:43 9 º 

92 Tmp 163 2.835  +1800 012:52:01 9 º 

93 Tmp 167 4.313  +1800 012:54:42 9 º 

94 Tmp 169 5.015  +1800 012:56:05 9 º 

95 Tmp 174 1.662  +1800 013:04:49 9 º 

96 Tmp 179 3.772  +1800 013:09:40 9 º 

97 Tmp 180 4.972  +1800 013:11:55 9 º 

98 Tmp 181 6.192  +1800 013:14:11 9 º 

0PG0PCZ 98100Total PP0Pen20NumEtapa B

20Num 0A 0Tot PG 8ºNC PG 0NC PGB Col.

.

M o t o C l u b e / S e l f S h o p / P r i n c e s a O f f R o a d / Z a i t e
c / A v a n ç o

19/03/2011 21:59:43 pag. 6 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.58



EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

39 / Deraldo Cesar de Sousa / Galego

Master / 7 / 08:36:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de Santana-BACidade

Patrocinador

Wr-250

Princesa Off Road

Equipe

39
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 08:45:24  +4 008:45:17 2 º 

2 Tmp 4 1.347 08:46:19  +17 008:45:59 2 º 

3 Tmp 6 1.807 08:47:57  +62 008:46:52 2 º 

4 Tmp 6 2.016 08:48:17  +64 008:47:10 2 º 

5 Tmp 7 2.225 08:49:08  +95 008:47:30 2 º 

6 Tmp 8 2.517 08:49:49  +107 008:47:59 2 º 

7 Tmp 8 3.425 08:51:48  +148 008:49:17 2 º 

8 Tmp 10 3.970 08:53:45  +203 008:50:19 2 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

10 Tmp 13 4.518 08:55:42  +257 008:51:22 3 º 

11 Tmp 13 5.162 08:59:52  +452 008:52:17 3 º 

12 Tmp 16 1.042 09:02:06  +306 008:56:57 4 º 

14 Tmp 17 2.053 08:56:47  -423 008:59:11 4 º 

15 Tmp 21 1.143 09:08:33  +117 009:06:33 4 º 

17 Tmp 23 3.964 09:26:01  +900 009:10:38 4 º 

18 Tmp 26 0.448 09:30:20  +900 009:12:49 4 º 

19 Tmp 27 0.708 09:31:09  +900 009:13:19 4 º 

20 Tmp 29 3.548 09:34:16  +900 009:18:08 4 º 

21 Tmp 30 4.320 09:35:36  +900 009:19:06 4 º 

22 Tmp 32 5.408 09:40:15  +900 009:21:19 3 º 

23 Tmp 38 1.156 09:45:50  +900 009:30:20 3 º 

24 Tmp 38 1.446 09:47:04  +900 009:30:57 3 º 

25 Tmp 42 2.139 09:49:44  +900 009:32:29 3 º 

26 Tmp 43 3.104 09:52:01  +900 009:34:05 3 º 

27 Tmp 44 3.608 09:53:15  +900 009:34:57 3 º 

28 Tmp 44 4.699 09:54:47  +900 009:36:19 3 º 

29 Tmp 46 5.918 09:56:23  +900 009:38:12 3 º 

30 Tmp 46 6.180 09:56:47  +900 009:38:37 3 º 

31 Tmp 46 6.931 09:58:29  +900 009:39:48 3 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

33 Tmp 48 0.864 10:02:20  +900 009:42:43 3 º 

34 Tmp 49 1.620 10:03:18  +900 009:43:39 3 º 

35 Tmp 50 2.994 10:05:13  +900 009:45:20 3 º 

36 Tmp 53 5.026 10:08:33  +900 009:49:26 3 º 

37 Tmp 54 6.336 10:12:20  +1800 009:51:23 3 º 

38 Tmp 54 7.392 10:13:50  +1800 009:52:47 3 º 

39 Tmp 54 8.172 10:15:07  +1800 009:53:50 3 º 

40 Tmp 55 8.770 10:17:08  +1800 009:55:05 3 º 

41 Tmp 55 9.344 10:19:38  +1800 009:56:19 3 º 

42 Tmp 56 10.089 10:21:51  +1800 009:57:51 3 º 

20PG0PCZ 30155Total PP0Pen39NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273 10:51:20  +2 010:51:15 4 º 

44 Tmp 61 1.610 10:51:53  +0 010:51:50 4 º 

45 Tmp 63 1.848 10:53:17  +52 010:52:22 4 º 

46 Tmp 64 2.462 10:56:15  +161 010:53:31 4 º 

47 Tmp 66 2.726 10:57:06  +180 010:54:03 4 º 

48 Tmp 67 3.091 10:58:28  +211 010:54:54 4 º 

49 Tmp 69 3.429 11:00:17  +281 010:55:33 4 º 

50 Tmp 70 3.788 11:01:49  +325 010:56:21 4 º 

51 Tmp 73 1.119 11:06:33  +410 010:59:40 4 º 

52 Tmp 74 2.020 11:09:08  +467 011:01:18 4 º 

53 Tmp 75 3.102 11:12:11  +542 011:03:06 4 º 

54 Tmp 75 3.502 11:13:21  +567 011:03:51 4 º 

55 Tmp 76 4.050 11:15:10  +616 011:04:51 4 º 

56 Tmp 77 4.399 11:16:12  +639 011:05:30 4 º 

57 Tmp 77 4.934 11:17:37  +664 011:06:30 4 º 

58 Tmp 79 5.323 11:18:39  +685 011:07:11 4 º 

59 Tmp 81 6.128 11:21:25  +755 011:08:47 4 º 

60 Tmp 84 4.632 11:27:26  +206 011:23:57 4 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180 11:36:21  +665 011:25:13 4 º 

62 Tmp 88 5.615 11:37:27  +690 011:25:54 4 º 

63 Tmp 91 0.327 11:39:48  +714 011:27:51 4 º 

64 Tmp 94 1.004 11:40:57  +369 011:34:45 4 º 

65 Tmp 97 2.442 11:43:21  +397 011:36:41 4 º 

66 Tmp 99 6.022 11:49:16  +424 011:42:09 4 º 

67 Tmp 101 6.704 11:51:12  +473 011:43:16 4 º 

68 Tmp 102 7.091 11:52:16  +498 011:43:55 4 º 

69 Tmp 105 3.014 11:59:14  +253 011:54:58 4 º 

70 Tmp 107 4.747 12:02:27  +278 011:57:46 4 º 

71 Tmp 112 0.021 12:05:07  +270 012:00:34 4 º 

72 Tmp 113 1.330 12:07:11  +282 012:02:26 4 º 

73 Tmp 115 3.762 12:10:21  +265 012:05:53 4 º 

74 Tmp 119 1.486 12:14:45  +5 012:14:37 4 º 

76 Tmp 123 0.421 12:17:36  +80 012:16:13 4 º 

77 Pass 124 0.661 12:18:54  +0 012:16:42 4 º 

78 Tmp 125 0.954 12:20:08  +164 012:17:21 4 º 

79 Tmp 126 1.284 12:21:21  +194 012:18:04 4 º 

80 Tmp 129 2.335 12:27:49  +482 012:19:44 4 º 

81 Tmp 129 2.577 12:27:35  +437 012:20:15 4 º 

82 Tmp 132 2.902 12:25:53  +300 012:20:50 4 º 

83 Tmp 133 3.427 12:31:19  +572 012:21:44 4 º 

84 Tmp 136 4.105 12:32:51  +599 012:22:49 4 º 

85 Tmp 142 2.697 12:38:50  +321 012:33:26 4 º 

86 Tmp 144 3.757 12:40:53  +349 012:35:01 4 º 

87 Tmp 147 4.327 12:42:05  +359 012:36:03 4 º 

88 Tmp 149 2.930 12:44:59  +290 012:40:06 4 º 

89 Tmp 151 6.448 12:55:36  +660 012:44:33 4 º 

90 Tmp 156 0.760 12:58:40  +434 012:51:23 4 º 

91 Tmp 158 1.292 13:02:34  +588 012:52:43 4 º 

92 Tmp 163 2.835 13:14:31  +900 012:58:01 4 º 

93 Tmp 167 4.313 13:18:24  +900 013:00:42 4 º 

94 Tmp 169 5.015 13:20:45  +900 013:02:05 4 º 

95 Tmp 174 1.662 13:27:56  +900 013:10:49 4 º 

96 Tmp 179 3.772 13:31:27  +900 013:15:40 4 º 

97 Tmp 180 4.972 13:34:19  +900 013:17:55 4 º 

98 Tmp 181 6.192 13:37:03  +900 013:20:11 4 º 

18PG1PCZ 24475Total PP0Pen39NumEtapa B

39Num 20A 38Tot PG 3º3º PG 184º PGB Col.

.

M o t o C l u b e / S e l f S h o p / P r i n c e s a O f f R o a d / Z a i t e
c / A v a n ç o

19/03/2011 21:59:43 pag. 7 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.58



EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

73 / Eduardo Souza Ribeiro Junior / Edutrilha

Master / 5 / 08:34:00

N
u
m Cat / NL / Largada Jacobina-BACidade

Patrocinador

Crf-230

Posto de Molas Secomol E Rodovia

Equipe

73
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 08:43:27  +7 008:43:17 5 º 

2 Tmp 4 1.347 08:44:32  +30 008:43:59 5 º 

3 Tmp 6 1.807 08:46:45  +110 008:44:52 5 º 

4 Tmp 6 2.016 08:47:06  +113 008:45:10 5 º 

5 Tmp 7 2.225 08:47:41  +128 008:45:30 5 º 

6 Tmp 8 2.517 08:48:44  +162 008:45:59 6 º 

7 Tmp 8 3.425 08:50:17  +177 008:47:17 6 º 

8 Tmp 10 3.970 08:52:12  +230 008:48:19 5 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

10 Tmp 13 4.518 08:54:15  +290 008:49:22 5 º 

11 Tmp 13 5.162 08:58:16  +476 008:50:17 5 º 

12 Tmp 16 1.042 09:00:45  +345 008:54:57 5 º 

14 Tmp 17 2.053 09:01:59  +285 008:57:11 5 º 

15 Tmp 21 1.143 09:06:57  +141 009:04:33 5 º 

17 Tmp 23 3.964 09:40:46  +1800 009:08:38 5 º 

18 Tmp 26 0.448  +1800 009:10:49 5 º 

19 Tmp 27 0.708  +1800 009:11:19 5 º 

20 Tmp 29 3.548  +1800 009:16:08 5 º 

21 Tmp 30 4.320  +1800 009:17:06 5 º 

22 Tmp 32 5.408  +1800 009:19:19 5 º 

23 Tmp 38 1.156  +1800 009:28:20 5 º 

24 Tmp 38 1.446  +1800 009:28:57 5 º 

25 Tmp 42 2.139  +1800 009:30:29 5 º 

26 Tmp 43 3.104  +1800 009:32:05 5 º 

27 Tmp 44 3.608  +1800 009:32:57 5 º 

28 Tmp 44 4.699  +1800 009:34:19 5 º 

29 Tmp 46 5.918  +1800 009:36:12 5 º 

30 Tmp 46 6.180  +1800 009:36:37 5 º 

31 Tmp 46 6.931  +1800 009:37:48 5 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

33 Tmp 48 0.864  +1800 009:40:43 5 º 

34 Tmp 49 1.620  +1800 009:41:39 5 º 

35 Tmp 50 2.994  +1800 009:43:20 5 º 

36 Tmp 53 5.026  +1800 009:47:26 5 º 

37 Tmp 54 6.336  +1800 009:49:23 5 º 

38 Tmp 54 7.392  +1800 009:50:47 5 º 

39 Tmp 54 8.172  +1800 009:51:50 5 º 

40 Tmp 55 8.770  +1800 009:53:05 5 º 

41 Tmp 55 9.344  +1800 009:54:19 5 º 

42 Tmp 56 10.089  +1800 009:55:51 5 º 

0PG0PCZ 47494Total PP0Pen73NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273 10:49:13  -0 010:49:15 3 º 

44 Tmp 61 1.610 10:49:47  -0 010:49:50 2 º 

45 Tmp 63 1.848 10:50:38  +13 010:50:22 1 º 

46 Tmp 64 2.462 10:53:13  +99 010:51:31 3 º 

47 Tmp 66 2.726 10:54:05  +119 010:52:03 3 º 

48 Tmp 67 3.091 10:55:28  +151 010:52:54 3 º 

49 Tmp 69 3.429 10:56:43  +187 010:53:33 2 º 

50 Tmp 70 3.788 10:57:57  +213 010:54:21 2 º 

51 Tmp 73 1.119 11:02:47  +304 010:57:40 2 º 

52 Tmp 74 2.020 11:05:29  +368 010:59:18 2 º 

53 Tmp 75 3.102 11:07:52  +403 011:01:06 2 º 

54 Tmp 75 3.502 11:09:02  +428 011:01:51 2 º 

55 Tmp 76 4.050 11:10:15  +441 011:02:51 2 º 

56 Tmp 77 4.399 11:11:13  +460 011:03:30 2 º 

57 Tmp 77 4.934 11:12:36  +483 011:04:30 2 º 

58 Tmp 79 5.323 11:13:38  +504 011:05:11 2 º 

59 Tmp 81 6.128 11:16:10  +560 011:06:47 2 º 

60 Tmp 84 4.632 11:22:03  +3 011:21:57 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180 11:24:48  +92 011:23:13 2 º 

62 Tmp 88 5.615 11:25:51  +114 011:23:54 2 º 

63 Tmp 91 0.327 11:28:12  +138 011:25:51 2 º 

64 Tmp 94 1.004 11:33:00  +12 011:32:45 2 º 

65 Tmp 97 2.442 11:35:34  +50 011:34:41 2 º 

66 Tmp 99 6.022 11:41:24  +72 011:40:09 2 º 

67 Tmp 101 6.704 11:43:32  +133 011:41:16 2 º 

68 Tmp 102 7.091 11:44:31  +153 011:41:55 2 º 

69 Tmp 105 3.014 11:53:46  +45 011:52:58 2 º 

70 Tmp 107 4.747 11:57:04  +75 011:55:46 2 º 

71 Tmp 112 0.021 11:59:45  +68 011:58:34 3 º 

72 Tmp 113 1.330 12:01:41  +72 012:00:26 3 º 

73 Tmp 115 3.762 12:05:05  +69 012:03:53 3 º 

74 Tmp 119 1.486 12:12:45  +5 012:12:37 3 º 

76 Tmp 123 0.421 12:15:21  +65 012:14:13 3 º 

77 Pass 124 0.661 12:15:50  +0 012:14:42 3 º 

78 Tmp 125 0.954 12:16:46  +82 012:15:21 1 º 

79 Tmp 126 1.284 12:17:52  +105 012:16:04 1 º 

80 Tmp 129 2.335 12:19:55  +128 012:17:44 1 º 

81 Tmp 129 2.577 12:24:00  +342 012:18:15 1 º 

82 Tmp 132 2.902 12:21:31  +1058 90012:18:50 1 º 

83 Tmp 133 3.427 12:26:05  +378 012:19:44 1 º 

84 Tmp 136 4.105 12:27:43  +411 012:20:49 1 º 

85 Tmp 142 2.697 12:34:20  +171 012:31:26 1 º 

86 Tmp 144 3.757 12:36:33  +209 012:33:01 1 º 

87 Tmp 147 4.327 12:37:48  +222 012:34:03 1 º 

88 Tmp 149 2.930 12:40:48  +159 012:38:06 1 º 

89 Tmp 151 6.448 12:44:23  +107 012:42:33 1 º 

90 Tmp 156 0.760 12:47:36  -312 012:49:23 1 º 

91 Tmp 158 1.292 12:49:38  -186 012:50:43 1 º 

92 Tmp 163 2.835 12:54:11  -321 012:56:01 1 º 

93 Tmp 167 4.313 13:00:41  +116 012:58:42 1 º 

94 Tmp 169 5.015 13:02:32  +144 013:00:05 1 º 

95 Tmp 174 1.662 13:11:43  +171 013:08:49 1 º 

96 Tmp 179 3.772 13:15:30  +107 013:13:40 1 º 

97 Tmp 180 4.972 13:18:24  +146 013:15:55 1 º 

98 Tmp 181 6.192 13:21:04  +170 013:18:11 1 º 

25PG2PCZ 10944Total PP900Pen73NumEtapa B

73Num 0A 25Tot PG 5ºNC PG 251º PGB Col.

.

M o t o C l u b e / S e l f S h o p / P r i n c e s a O f f R o a d / Z a i t e
c / A v a n ç o

19/03/2011 21:59:43 pag. 8 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.58



EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

79 / Ricardo Augusto de Sousa / Zacarias

Master / 2 / 08:31:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de Santana-BACidade

Patrocinador

Honda

Lucanel _ Princesa Off Road

Equipe

79
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 08:40:36  +16 008:40:17 6 º 

2 Tmp 4 1.347 08:41:51  +49 008:40:59 7 º 

3 Tmp 6 1.807 08:43:42  +107 008:41:52 7 º 

4 Tmp 6 2.016 08:44:05  +112 008:42:10 7 º 

5 Tmp 7 2.225 08:44:37  +124 008:42:30 7 º 

6 Tmp 8 2.517 08:45:46  +164 008:42:59 7 º 

7 Tmp 8 3.425 08:47:48  +208 008:44:17 7 º 

8 Tmp 10 3.970 08:51:06  +344 008:45:19 7 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

10 Tmp 13 4.518 08:53:37  +432 008:46:22 7 º 

11 Tmp 13 5.162 08:57:21  +601 008:47:17 6 º 

12 Tmp 16 1.042 09:00:38  +518 008:51:57 6 º 

14 Tmp 17 2.053 09:01:51  +457 008:54:11 6 º 

15 Tmp 21 1.143 09:19:01  +900 009:01:33 6 º 

17 Tmp 23 3.964  +1800 009:05:38 6 º 

18 Tmp 26 0.448  +1800 009:07:49 6 º 

19 Tmp 27 0.708  +1800 009:08:19 6 º 

20 Tmp 29 3.548  +1800 009:13:08 6 º 

21 Tmp 30 4.320  +1800 009:14:06 6 º 

22 Tmp 32 5.408  +1800 009:16:19 6 º 

23 Tmp 38 1.156  +1800 009:25:20 6 º 

24 Tmp 38 1.446  +1800 009:25:57 6 º 

25 Tmp 42 2.139  +1800 009:27:29 6 º 

26 Tmp 43 3.104  +1800 009:29:05 6 º 

27 Tmp 44 3.608  +1800 009:29:57 6 º 

28 Tmp 44 4.699  +1800 009:31:19 6 º 

29 Tmp 46 5.918  +1800 009:33:12 6 º 

30 Tmp 46 6.180  +1800 009:33:37 6 º 

31 Tmp 46 6.931  +1800 009:34:48 6 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

33 Tmp 48 0.864  +1800 009:37:43 6 º 

34 Tmp 49 1.620  +1800 009:38:39 6 º 

35 Tmp 50 2.994  +1800 009:40:20 6 º 

36 Tmp 53 5.026  +1800 009:44:26 6 º 

37 Tmp 54 6.336  +1800 009:46:23 6 º 

38 Tmp 54 7.392  +1800 009:47:47 6 º 

39 Tmp 54 8.172  +1800 009:48:50 6 º 

40 Tmp 55 8.770  +1800 009:50:05 6 º 

41 Tmp 55 9.344  +1800 009:51:19 6 º 

42 Tmp 56 10.089  +1800 009:52:51 6 º 

0PG0PCZ 49032Total PP0Pen79NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273  +1800 010:46:15 8 º 

44 Tmp 61 1.610  +1800 010:46:50 8 º 

45 Tmp 63 1.848  +1800 010:47:22 8 º 

46 Tmp 64 2.462  +1800 010:48:31 8 º 

47 Tmp 66 2.726  +1800 010:49:03 8 º 

48 Tmp 67 3.091  +1800 010:49:54 8 º 

49 Tmp 69 3.429  +1800 010:50:33 8 º 

50 Tmp 70 3.788  +1800 010:51:21 8 º 

51 Tmp 73 1.119  +1800 010:54:40 8 º 

52 Tmp 74 2.020  +1800 010:56:18 8 º 

53 Tmp 75 3.102  +1800 010:58:06 8 º 

54 Tmp 75 3.502  +1800 010:58:51 8 º 

55 Tmp 76 4.050  +1800 010:59:51 8 º 

56 Tmp 77 4.399  +1800 011:00:30 8 º 

57 Tmp 77 4.934  +1800 011:01:30 8 º 

58 Tmp 79 5.323  +1800 011:02:11 8 º 

59 Tmp 81 6.128  +1800 011:03:47 8 º 

60 Tmp 84 4.632  +1800 011:18:57 8 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180  +1800 011:20:13 8 º 

62 Tmp 88 5.615  +1800 011:20:54 8 º 

63 Tmp 91 0.327  +1800 011:22:51 8 º 

64 Tmp 94 1.004  +1800 011:29:45 8 º 

65 Tmp 97 2.442  +1800 011:31:41 8 º 

66 Tmp 99 6.022  +1800 011:37:09 8 º 

67 Tmp 101 6.704  +1800 011:38:16 8 º 

68 Tmp 102 7.091  +1800 011:38:55 8 º 

69 Tmp 105 3.014  +1800 011:49:58 8 º 

70 Tmp 107 4.747  +1800 011:52:46 8 º 

71 Tmp 112 0.021  +1800 011:55:34 8 º 

72 Tmp 113 1.330  +1800 011:57:26 8 º 

73 Tmp 115 3.762  +1800 012:00:53 8 º 

74 Tmp 119 1.486  +1800 012:09:37 8 º 

76 Tmp 123 0.421  +1800 012:11:13 8 º 

77 Pass 124 0.661  +900 012:11:42 8 º 

78 Tmp 125 0.954  +1800 012:12:21 8 º 

79 Tmp 126 1.284  +1800 012:13:04 8 º 

80 Tmp 129 2.335  +1800 012:14:44 8 º 

81 Tmp 129 2.577  +1800 012:15:15 8 º 

82 Tmp 132 2.902  +1800 012:15:50 8 º 

83 Tmp 133 3.427  +1800 012:16:44 8 º 

84 Tmp 136 4.105  +1800 012:17:49 8 º 

85 Tmp 142 2.697  +1800 012:28:26 8 º 

86 Tmp 144 3.757  +1800 012:30:01 8 º 

87 Tmp 147 4.327  +1800 012:31:03 8 º 

88 Tmp 149 2.930  +1800 012:35:06 8 º 

89 Tmp 151 6.448  +1800 012:39:33 8 º 

90 Tmp 156 0.760  +1800 012:46:23 8 º 

91 Tmp 158 1.292  +1800 012:47:43 8 º 

92 Tmp 163 2.835  +1800 012:53:01 8 º 

93 Tmp 167 4.313  +1800 012:55:42 8 º 

94 Tmp 169 5.015  +1800 012:57:05 8 º 

95 Tmp 174 1.662  +1800 013:05:49 8 º 

96 Tmp 179 3.772  +1800 013:10:40 8 º 

97 Tmp 180 4.972  +1800 013:12:55 8 º 

98 Tmp 181 6.192  +1800 013:15:11 8 º 

0PG0PCZ 98100Total PP0Pen79NumEtapa B

79Num 0A 0Tot PG 6ºNC PG 0NC PGB Col.

.

M o t o C l u b e / S e l f S h o p / P r i n c e s a O f f R o a d / Z a i t e
c / A v a n ç o

19/03/2011 21:59:43 pag. 9 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.58


